
MENDE  MONTPELLIER

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024
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liO Train liO Train liO Car TER AURA liO Train liO Train liO Train liO Car liO Car liO Train liO Train liO Car liO Train liO Train liO Car liO Train liO Train liO Car liO Train TER AURA
Mende  4.46 8.38 10.36 11.50 14.54 16.53 18.34 18.32

Bagnols-Chadenet 5.10 9.00 12.14 15.13 17.19 18.53 18.55
Allenc 5.16 9.06 12.20 15.21 17.25 18.59 19.01

Belvezet 5.32 9.24 12.36 15.37 17.41 19.17 19.16
Chasseradès 5.46 9.37 12.50 15.49 17.54 19.30 19.29

Langogne 11.21 11.26 12.30 15.48 16.50    19.40
Luc-Lozère 12.45 17.05    19.52

La Bastide-St-Laurent-les-Bains 6.00 9.49 10.05 11.40 12.55 13.08 16.02 16.12 17.15 18.08 19.42 19.40 20.16
Alès 7.23 11.25 12.57 14.31 17.34 19.32    21.34

Nîmes 8.00 8.25 11.57 12.11 13.37 13.52 15.04 15.11 18.10 18.56 20.03 20.10    22.07
Montpellier-St-Roch 9.13 12.49 14.26 15.49 19.50 20.48

Numéro de circulation 877703 876551 54045 873991 86985 877523 876559 54058 54051 877713/723 876421 54053 877957 876313 54059 877715 876431 54055 878987 873995
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liO Train liO Train liO Car liO Car liO Car liO Train liO Train liO Car IC Aubrac liO Car liO Train liO Train liO Train liO Train liO Car liO Car
Mende 7.00 9.50 11.17 15.35 16.18 16.15 17.30 17.34 18.32

Balsièges-Bourg 11.24 16.24 17.39 17.42 18.41
Barjac-Lozère 11.30 16.31 17.46 17.47 18.45

Le Bruel 11.35 16.37 17.52 17.52 18.51
Chanac 11.37 16.40 17.55 17.54 18.53

Les Salelles 11.42 16.48 18.03 17.59 19.00
Le Monastier 11.50 12.15 16.25 16.54 17.14 18.10 18.07 19.09

Chirac 11.54 16.58 18.14 18.12 19.12
Marvejols 12.02 12.07 16.17 16.55 17.02 17.05 18.18 18.20 19.18

Marvejols-Place Chayla 7.35 10.30 12.07 16.10 17.00 18.24 19.22
Millau 5.50 13.30 17.39 18.28

Béziers 7.45 8.09 15.22 16.24 19.30 20.19 20.24
Montpellier-St-Roch 9.09 17.15 21.15

Numéro de circulation 878951 876538/406 54000 54002 54044 878957 876422/86992 54004 15941 54057 878984 878959 86996/876430 878986 54046 54048

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

1  Circule en période scolaire de la zone C, ne circule pas le 10 mai, circule aussi le 7 mai.
2  Circule aussi les vendredis pendant les vacances scolaires de la zone C, ne circule pas le 10 mai, 

circule aussi le 7 mai.  
3  Circule en période scolaire de la zone C, ne circule pas les 1er avril et 20 mai, circule aussi les  

2 avril et 21 mai .

4  Ne circule plus les samedis dimanches à partir du 1er juin.
5  Ne circule pas les vendredis pendant les vacances scolaires de la zone C et le 10 mai.

  Correspondance liO (car ou train).
IC Aubrac Train Intercités à réservation facultative, accessible à la tarification liO Train entre Béziers et St-Chély d’Apcher.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE ALÈS ET LANGOGNE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 10 AU 25 FÉVRIER ET DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE GÉNOLHAC ET MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION  
FERROVIAIRE DU 22 AVRIL AU 5 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE LA BASTIDE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 2 AU 5 AVRIL ET DU 6 AU 24 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE NÎMES ET ALÈS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE MARVEJOLS ET BÉZIERS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 6 MAI 
AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER AUX FICHES HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

En raison des intempéries de Septembre, la section de ligne entre Bédarieux et St-Chély d’Apcher 
sera fermée à la circulation ferroviaire jusqu’au 5 janvier 2024. 
Veuillez vous reporter à l’affiche Info trafic pour connaître les circulations entre Béziers et 
St-Chély d’Apcher.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.



MONTPELLIER  MENDE

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.
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liO Train liO Train liO Train TER AURA liO Car liO Train liO Train liO Car liO Car liO Train liO Train liO Car liO Car liO Train TER AURA liO Train liO Train liO Car liO Train liO Train liO Car
Montpellier-St-Roch  5.36 7.14 11.15 13.13 15.38 17.15 20.15

Nîmes 6.08 7.14 7.48 8.14 11.49 12.14 13.47 14.21 16.14 16.59 17.51 18.19 20.49 21.21
Alès 7.51 8.48 12.49 14.55 17.50 18.54 21.56

La Bastide-St-Laurent-les-Bains 9.15 10.03 10.08 14.18 14.20 16.11 16.14 17.15 19.16 20.17 20.20 23.16 23.20
Luc-Lozère 9.23 10.12 14.29 19.24 20.29 23.30
Langogne 9.35 10.28 14.44 15.30 16.31 19.39 20.44 23.45

Chasseradès 10.18 14.32 16.24 20.29
Belvezet 10.30 14.46 16.36 20.42

Allenc 10.48 15.01 16.54 20.58
Bagnols-Chadenet 10.55 15.07 17.01 21.04

Mende 11.17 15.30 16.15 17.22 18.20 21.26 0.27
Numéro de circulation 876530 878918 876402 873990 54044 876412 877706/716 54050 54057 876414 877952 54052 54059 876542 873994 876422/86992 877712 54054 876428 877546 54024
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liO Train liO Car liO Car liO Train liO Car liO Train IC Aubrac liO Car liO Car liO Train liO Car liO Train liO Train liO Train liO Train liO Car
Montpellier-St-Roch 8.25 17.28 17.49

Béziers 6.37 9.11 9.33 18.14 18.21 18.35 19.01
Millau 8.36 11.26 20.16 21.04

Marvejols-Place Chayla 6.58 7.30 9.50 13.00 13.28 19.05 23.35
Marvejols 7.00 7.01 7.34 9.53 9.58 12.49 13.32 17.20

Chirac 7.05 7.05 7.39 13.38 17.24
Le Monastier 7.09 7.10 7.42 12.42 13.42 17.28

Les Salelles 7.15 7.18 7.52 13.51 17.34
Chanac 7.23 7.23 7.58 13.57 17.42

Le Bruel 7.26 7.26 8.02 13.59 17.45
Barjac-Lozère 7.33 7.33 8.08 14.05 17.52

Balsièges-Bourg 7.40 7.38 8.14 14.11 17.58
Mende 7.50 7.50 8.27 10.36 13.40 14.25 18.07 19.45 0.15

Numéro de circulation 878981 54043 54045 878950 54058 876551 15940 54001 54047 878987 54003 876611 878962 876425 878962 54007

1  Ne circule pas les lendemains de fêtes.
2  Circule aussi les lendemains de fêtes.
3  Circule en période scolaire de la zone C, ne circule pas le 10 mai, circule aussi le 7 mai.
4  Circule aussi les vendredis pendant les vacances scolaires de la zone C.
5  Circule en période scolaire de la zone C.

6  Circule en période scolaire de la zone C, ne circule pas les 1er avril et 20 mai, circule aussi les  
2 avril et 21 mai.

7  Circule aussi les dimanches pendant les vacances scolaires de la zone C, ne circule pas les  
1er avril et 21 mai, circule aussi les 31 mars et 19 mai.

  Correspondance liO (car ou train).
IC Aubrac Train Intercités à réservation facultative, accessible à la tarification liO Train entre Béziers et St-Chély d’Apcher.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE ALÈS ET LANGOGNE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 10 AU 25 FÉVRIER ET DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE GÉNOLHAC ET MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION  
FERROVIAIRE DU 22 AVRIL AU 5 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE LA BASTIDE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 2 AU 5 AVRIL ET DU 6 AU 24 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE NÎMES ET ALÈS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE MARVEJOLS ET BÉZIERS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 6 MAI 
AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER AUX FICHES HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

En raison des intempéries de Septembre, la section de ligne entre Bédarieux et St-Chély d’Apcher 
sera fermée à la circulation ferroviaire jusqu’au 5 janvier 2024. 
Veuillez vous reporter à l’affiche Info trafic pour connaître les circulations entre Béziers et 
St-Chély d’Apcher.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.



MENDE  MONTPELLIER

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.
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   2 3 2

liO Train liO Train liO Train TER AURA liO Train liO Car liO Train liO Car liO Train liO Train liO Car liO Train liO Train liO Car liO Train liO Train liO Car TER AURA
Mende  8.40 10.36 11.27 11.50 14.54 16.53 18.34

Bagnols-Chadenet 9.03 11.50 12.14 15.13 17.19 18.53
Allenc 9.09 11.56 12.20 15.21 17.25 18.59

Belvezet 9.25 12.11 12.36 15.37 17.41 19.17
Chasseradès 9.38 12.25 12.50 15.49 17.54 19.30

Langogne    11.26    12.30 12.44 15.48 16.50 19.40
Luc-Lozère       12.45 17.05 19.52

La Bastide-St-Laurent-les-Bains 9.49 10.11 10.46 12.36 12.55 13.08 13.07 16.02 16.12 17.15 18.08 19.42 20.16
Alès    11.32 12.06    14.31 14.30 17.34 19.32 21.34

Nîmes    12.04 12.11 12.38 13.52    15.04 15.03 18.10 18.56 20.03 20.10 22.07
Montpellier-St-Roch 12.49 14.26 19.50 20.48

Numéro de circulation 878951 876538/406 54000 54002 54044 878957 876422/86992 15941 54004 54057 86996/876430 878961 54048 877714 54059 877715 876431 54055

Week-End (sauf fêtes*)
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liO Train liO Train liO Car liO Car liO Car liO Train liO Train IC Aubrac liO Car liO Car liO Train liO Train liO Car liO Train
Mende 7.00 9.50 11.17 16.00 16.18 18.32 21.28

Balsièges-Bourg 11.24 18.41    
Barjac-Lozère 11.30 18.45    

Le Bruel 11.35 18.51    
Chanac 11.37 18.53    

Les Salelles 11.42 19.00    
Le Monastier 11.50 12.15 16.25 19.09

Chirac 11.54 19.12    
Marvejols 12.02 12.07 16.17 16.55 19.18 22.10

Marvejols-Place Chayla 7.35 10.30 12.07 16.35 17.00 19.22
Millau 5.50 13.30 17.39 21.05

Béziers 7.45 8.09 15.22 16.24 19.30 20.24 23.05
Montpellier-St-Roch 9.09 17.15 21.15

Numéro de circulation 878951 876538/406 54000 54002 54044 878957 876422/86992 15941 54004 54057 86996/876430 878961 54048 877714

1  Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C, circule aussi les 1er avril 
et 20 mai, ne circule pas les 31 mars et 19 mai.

2  Circule à partir du 1er juin.
3  Ne circule plus les samedis dimanches à partir du 1er juin.

  Correspondance liO (car ou train).
IC Aubrac Train Intercités à réservation facultative, accessible à la tarification liO Train entre Béziers et St-Chély d’Apcher.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE ALÈS ET LANGOGNE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 10 AU 25 FÉVRIER ET DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE GÉNOLHAC ET MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION  
FERROVIAIRE DU 22 AVRIL AU 5 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE LA BASTIDE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 2 AU 5 AVRIL ET DU 6 AU 24 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE NÎMES ET ALÈS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE MARVEJOLS ET BÉZIERS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 6 MAI 
AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER AUX FICHES HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

En raison des intempéries de Septembre, la section de ligne entre Bédarieux et St-Chély d’Apcher 
sera fermée à la circulation ferroviaire jusqu’au 5 janvier 2024. 
Veuillez vous reporter à l’affiche Info trafic pour connaître les circulations entre Béziers et 
St-Chély d’Apcher.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.



MONTPELLIER  MENDE

VERSION 2 - DÉCEMBRE 2023

HORAIRES liO Train
APPLICABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Week-End (sauf fêtes*)

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam* Dim

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
3 2

TER AURA liO Car liO Train liO Train liO Car liO Car liO Train liO Train liO Car liO Car liO Train TER AURA liO Train liO Train liO Train liO Car liO Train
Montpellier-St-Roch  11.15 13.13 15.38 17.15 20.15

Nîmes 8.14 11.49 12.14 13.47 14.21 16.14 16.59 17.51 18.19 18.19 20.49
Alès 8.48 12.49 14.55 17.50 18.54 18.55

La Bastide-St-Laurent-les-Bains 10.03 10.08 14.18 14.20 16.11 16.14 17.15 19.16 20.17 20.17 20.20
Luc-Lozère 10.12 14.29 19.24 20.29
Langogne 10.28 14.44 15.30 16.31 19.39 20.44

Chasseradès 10.18 14.32 16.24 20.29 20.29
Belvezet 10.30 14.46 16.36 20.42    

Allenc 10.48 15.01 16.54 20.58    
Bagnols-Chadenet 10.55 15.07 17.01 21.04 21.01

Mende 11.17 15.30 16.15 17.22 18.20 21.26 21.23
Numéro de circulation 873990 54044 876412 877706/716 54050 54057 876414 877952 54052 54059 876542 873994 876422/86992 877712 877714 54054 876428

Week-End (sauf fêtes*)
Sam* Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
Sam* Dim

Dim 
et 

Fêtes
1 2

liO Train liO Car liO Train IC Aubrac liO Car liO Car liO Car liO Train liO Train liO Car liO Train liO Car
Montpellier-St-Roch 07.51 17.49

Béziers 6.37 8.38 9.33 18.21 18.35
Millau 8.36 11.26 20.16

Marvejols-Place Chayla 9.50 13.00 13.28 19.05 22.00 23.55
Marvejols 9.53 9.58 12.49 13.32 22.28

Chirac 13.38    
Le Monastier 12.42 13.42

Les Salelles 13.51    
Chanac 13.57    

Le Bruel 13.59    
Barjac-Lozère 14.05    

Balsièges-Bourg 14.11    
Mende 10.36 13.40 14.25 19.45 22.40 23.11 0.35

Numéro de circulation 878950 54058 876405 15940 54001 54047 54003 878962 876425 54005 878991 54007

1  Circule aussi les vendredis pendant les vacances scolaires de la zone C.
2  Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C, circule aussi les 1er avril 

et 20 mai, ne circule pas les 31 mars et 19 mai.

3  Circule aussi les dimanches pendant les vacances scolaires de la zone C, ne circule 
pas les 1er avril et 21 mai, circule aussi les 31 mars et 19 mai.

  Correspondance liO (car ou train).
IC Aubrac Train Intercités à réservation facultative, accessible à la tarification liO Train entre Béziers et St-Chély d’Apcher.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet de la gare.

POUR VOTRE CONFORT ET L’AMÉLIORATION DES LIGNES, DES TRAVAUX DE MAINTENANCE SERONT RÉALISÉS. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE ALÈS ET LANGOGNE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 10 AU 25 FÉVRIER ET DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE GÉNOLHAC ET MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION  
FERROVIAIRE DU 22 AVRIL AU 5 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE LA BASTIDE/MENDE/MARVEJOLS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION 
FERROVIAIRE DU 2 AU 5 AVRIL ET DU 6 AU 24 MAI. 
LA SECTION DE LIGNE ENTRE NÎMES ET ALÈS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 8 AU 21 AVRIL.
LA SECTION DE LIGNE ENTRE MARVEJOLS ET BÉZIERS SERA FERMÉE À LA CIRCULATION FERROVIAIRE DU 6 MAI 
AU 28 JUIN. 
MERCI DE VOUS REPORTER AUX FICHES HORAIRES «TRAVAUX» SUR VOS CANAUX D’INFORMATION HABITUELS.

En raison des intempéries de Septembre, la section de ligne entre Bédarieux et St-Chély d’Apcher 
sera fermée à la circulation ferroviaire jusqu’au 5 janvier 2024. 
Veuillez vous reporter à l’affiche Info trafic pour connaître les circulations entre Béziers et 
St-Chély d’Apcher.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.


